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Devrek ve Gökçebey İlçe ve Beldelerimizin  kalkınmasına yönelik fikirler 
üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamak ve bu hedeflerimiz 

çerçevesinde; üyelerimizin menfaatlerini gözeterek; yaptığımız 
çalışmaları, siz değerli üyelerimizin de her türlü gelişmeler konusunda 

bilgilendirilmesi ve önerilerinin alınması amacıyla; 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 

E- Bülteni hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.
Saygılarımla.

Abdullah BAŞOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı 
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MİSYONUMUZ

Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı İle Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme ve

Kalkınmaya Katkı Sağlayan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

VİZYONUMUZ

2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini Artırmış, Devrek ve

Gökçebey Bölgesinde Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına Öncülük Eden Oda

Olmak.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI 

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi

kapsamında üyelerinin talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet

anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır.

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI

• Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı                                               

• Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika

• Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı                                                      

• Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı

• Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici                                          

• Çağdaş ve Yenilikçi

• Teknoloji Odaklı                                                                                            

• İletişime Önem Veren

• Çözüm Odaklı                                                                                               

• İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen                                                       

• Çevreye Duyarlı                                                                                           

• Sosyal Sorumluluk Sahibi
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EĞİTİM-ETKİNLİK VE FAALİYETLERİMİZ: 

Zonguldak Vergi Dairesi Başkanı Halil İbrahim Temiz, Devrek Vergi Dairesi Müdürü Fevzi 

Elvanoğlu ve Grup Yöneticileri Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çelik 

Meclis Başkanı Engin Kalay'a ve Odamız Meclis üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular.04.01.2023

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Farabi Kampüsü Sezai Karakoç Kültür Merkezi salonunda 

Rektör Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer başkanlığında dış paydaş toplantısı yapılmıştır.

Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çelik Katılım 

Sağlamıştır.05.01.2023
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Akbank T.A.Ş Devrek Şubesi Müdürü Taner Dilek ve Yönetmen Ayhan

Uzunay Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu'nu

ziyarette bulundular. 05.01.2023

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Can 

Ermiş ve Meclis Üyemiz İlhan Keklik tarafından Zonguldak İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Yaşar 

Karaman'a ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarette Zonguldak Gökçebey OSB hakkında istişare görüşmeleri 

yapıldı.07.01.2023
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Devrek Orman İşletme Müdürü Bekir Değirmenci ve Odamız Üyesi 

Gümüşler Orman Ürünleri San Tic Ltd.Şti Müdürü Bayram Gümüş 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu'nu ziyarette 

bulundular. 09.01.2023

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİNE İADEİ ZİYARETTE BULUNDU.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu 

beraberinde Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 

Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural Başpınar

ve Genel Sekreter Vekili Murat Akar ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e iadei ziyarette bulundu.10.01.2023

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ ALAPLI TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİNE 

ZİYARETTE BULUNDU.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu beraberinde Meclis Başkanı Engin Kalay, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural Başpınar

ve Genel Sekreter Vekili Murat Akar ile birlikte, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak 

,Meclis Başkanı Nedim Kaplancan'ı ziyarette bulundular. 10.01.2023
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ İMEAK DENİZ TİCARET ODASI 

KDZ.EREĞLİ (BATI KARADENİZ BÖLGESİ) ŞUBESİ'NE ZİYARETTE BULUNDU.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu beraberinde Meclis

Başkanı Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve Mustafa

Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural Başpınar ve Genel Sekreter Vekili Murat Akar ile

birlikte, İMEAK Deniz Ticaret Odası Kdz.Ereğli (Batı Karadeniz Bölgesi) Şubesi Yönetim

Kurulu Başkanı Oğuz Ünlüler , Yönetim Kurulu Başkan Yard. Cemil Burak Gürdal'ı ziyarette

bulundular.10.01.2023

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ KDZ EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASINA  

ZİYARETTE BULUNDU.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu beraberinde Meclis Başkanı

Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu

Üyesi Altay Ural Başpınar ve Genel Sekreter Vekili Murat Akar ile birlikte, Kdz. Ereğli TSO Yönetim Kurulu

Başkanı Arslan Keleş, Meclis Başkanı Tasin Tanyıldız, Meclis Başkan Yardımcısı Zeynep Güven, Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcıları Serdar Bakkaloğlu, Harun Günönü, Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Gül, Kadir

Çaygeç, Mete Yazıcı ve Ali Özkan'ı ziyarette bulundular. 10.01.2023
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASINA 

ZİYARETTE BULUNDU.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu beraberinde Meclis Başkanı Engin Kalay, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural 

Başpınar ve Genel Sekreter Vekili Murat Akar ile birlikte, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekayi 

Kamitoğlu,  Meclis Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan, Yönetim Kurulu Başlan Yrd. Serhat Dereli, Yönetim Kurulu 

Üyesi Sedat Kara ve Deniz Saraç'a ziyarette bulundular. 10.01.2023

DEVREK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ'NÜ ZİYARET.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanı Engin Kalay 

Devrek Vergi Dairesi Müdürü Fevzi Elvanoğlu'nu iadei ziyarette 

bulundular.11.01.2023
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DEVREK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NÜ ZİYARET.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanı Engin Kalay 

Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural Başpınar Devrek Milli Eğitim Müdürü Ercan Kahya'ya 

ziyarette bulundular. 11.01.2023

DEVREK İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ'NÜ ZİYARET.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanı Engin Kalay 

Devrek Tarım ve Orman Müdürü Rıfat Verim'i iadei ziyarette bulundular.11.01.2023

DEVREK MUHTARLAR DERNEĞİ'Nİ ZİYARET.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanı Engin Kalay 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmetcan Ermiş,Yönetim Kurulu Üyeleri Altay Ural 

Başpınar, Mehmet Kaya Devrek Muhtarlar Derneği Başkanı Raşit Budak'ı ziyarette 

bulundular.11.01.2023
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DEVREK ZİRAAT ODASI'NI ZİYARET.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanı Engin Kalay

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet can Ermiş, Yönetim Kurulu Üyeleri Altay

Ural Başpınar, Mehmet Kaya Devrek Ziraat Odası Başkanı Adnan Demirci'yi ziyarette

bulundular. 11.01.2023

DEVREK ESNAF VE SANAATKALAR ODASI'NI ZİYARET.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanı Engin Kalay

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet can Ermiş, Devrek Esnaf ve Sanaatkarlar

Odası Başkanı Adnan Keklikoğlu ve Yönetimini ziyarette bulundular. 11.01.2023

Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Ömer Abdullah Ayhan İl Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 

Öztürk Devrek İlçe Başkanı Halil Korkut ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından Odamız 

Başkanı Abdullah Başoğlu'na nezaket ziyareti gerçekleştirildi. 

Saadet Partisi temsilcileri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Meclis Başkanı 

Engin Kalay ve Meclis üyelerimiz tarafından ağırlandı. 13.01.2023
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Atatürkçü Düşünce Derneği Devrek Şubesi Başkanı Tülay Karademir ve

Yönetim Kurulu üyeleri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ,

Meclis Başkanı Engin Kalay'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 17.01.2023

Avrupa Devrekliler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği Başkanı

Mustafa YAĞCI Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Karagülle Odamız Yönetim kurulu

Başkanı Abdullah Başoğlu ve Odamız Meclis Başkanı Engin Kalay'ı ziyarette

bulundular.20.01.2023

ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE ZONGULDAK İL İLÇE ODALARI İSTİŞARE 

TOPLANTISI DÜZENLENDİ.

Zonguldak İl/İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarının düzenli olarak

gerçekleştirdiği İstişare Toplantısı İMEAK Deniz Ticaret Odası Ereğli Şubesinin

de katılımı ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşti.

Odamız ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda Zonguldak il ilçe sorunları ve çözüm

önerileri hakkında istişare gerçekleştirildi. 20.01.2023
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu Zonguldak Vali Yardımcısı

Turgut Subaşı başkanlığında gerçekleştirilen “ Türkiye Mekânsal Strateji Planı"

(MSP) kapsamında oluşturulan çalışma grubu” toplantısına katılım

sağladı.31.01.2023

Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt'un evsahipliği ve Odamız Meclis

Başkanı Engin Kalay'ın katılımları ile ilçemizde faaliyette bulunan Oto

Galerici firmalar ile toplantı gerçekleşti.

Devrek Belediyesi ve Odamız işbirliği kapsamında İlçemizde kurulacak olan

"Açık Oto Pazarı" alanı, yapılacak düzenlemeler ile ilgili istişarelerde

bulunuldu. 01.02.2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu Orman Genel Müdürlüğünde Orman Ürünleri Sektör temsilcileri

ile bir araya geldi.

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Veysel Tiryaki, Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey ve daire

başkanları ATO Meclis üyesi Ayhan Kahraman ve sanayiciler katılımı ile gerçekleşen toplantıda sektörden gelen

taleplere ilişkin çözüm önerileri görüşüldü ve istişare sürecine devam edileceği belirtildi.02.02.2023
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DEVREK BASTONPARK Tesisi için Yeni Tur Güzergâhlarının belirlenmesi konusunda çalışmalar

sürdürülüyor. Bu kapsamda Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Tatil Güneşi

Gürhan Tour Seyahat Acentası – TURSAB ASYA BTK Yönetim Kurulu Üyesi Gürhan Lale, Zonguldak

Ticaret ve Sanayi Odası AB Proje ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk tarafından tesiste

incelemeler yapıldı.02.02.2023

Afet Bölgesine Ulaştırılmak üzere; «Yardım Kampanyası» düzenlendi.

Üye firmalarımız ve vatandaşlarımızdan gelen yardım malzemeleri, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası hizmet 

binamızda toplanmaya devam ediyor. Yardımlar TOBB koordinatörlüğünde deprem bölgelerine ulaştırılacaktır. 

Yardımda bulunan tüm firmalarımıza ve vatandaşlarımıza hassasiyetleri için teşekkür ederiz.07.02.2023
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDAN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ELİ!

Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremler sonrası tüm Türkiye’de 

olduğu gibi İlçemizde de vatandaşlarımız ve üyelerimiz tek yürek oldu. Yaşanan deprem sebebi ile TOBB 

önderliğinde yapılan yardım kampanyasını Devrek Ticaret ve Sanayi Odası koordinesinde gerçekleştirdik. 

İlk aracımız Adıyaman merkezine gitmek üzere yola çıktı.

Kampanyaya şimdiye kadar gösterilen ve devam eden yoğun ilgi nedeniyle Devrekli hayırsever 

üyelerimize ve hemşerilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. İki büyük depremde hayatını kaybeden 

vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet kederli ailelerine başsağlığı, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar 

diliyoruz. Milletimizin Başısağ Olsun.” 08.02.2023
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZIN YARALARINI SARMAK İÇİN HAZIRLANAN İKİNCİ 

ARACIMIZI GÖNDERDİK. 08.02.2023

TOBB öncülüğünde Odamız tarafından Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremler sonrası depremzede 

vatandaşlarımızın yaralarını sarmak için Gıda, Giyim, Temizlik ve Isınma  ihtiyaçlarını karşılamak üzere kısa 

zamanda Üyelerimiz ve vatandaşlarımız tarafından Odamıza gelen malzemeler depremzede vatandaşlarımızın 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere hazırlanan ikinci aracımız bugün Adıyaman merkezine ulaştırılmak üzere yola çıktı.

Meydana gelen depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’ tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, 

yaralılara acil şifalar dileriz. Desteklerini esirgemeyen tüm üyelerimize ve vatandaşlarımızı teşekkür ederiz

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ; Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ , Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU , ve tüm oda borsa yönetim kurulu başkanlarının  

katılımı ile Ülkemizde meydana gelen deprem felaketi için düzenlenen online toplantıya katıldı. 

Bakan Mehmet MUŞ ’un   değerlendirmeleri, deprem bölgesi ihtiyaçları ve TOBB camiası olarak 

yapabileceğimiz çalışmalar hakkında istişareler yapıldı.15.02.2023
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SORUMLU EMLAK DANIŞMANI (SEVİYE 5) MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI 

ODAMIZDA DÜZENLENDİ. 16-17.02.2023

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. 

işbirliği ile Adaylarımızın Sorumlu Emlak Danışmanı (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi teorik ve performans 

sınavları 15-16-17 Şubat 2023 tarihlerinde Devrek TSO hizmet binasında gerçekleştirildi. 

“Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5” sınavları için Odamıza başvuran adaylarımıza meslek hayatlarında 

başarılar diliyoruz.

2009-2013 yılları arasında Odamız Yönetim Kurulu Başkanlığı yapan

Mehmet Oktay, Yeni Dönemde seçilen Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız

Abdullah Başoğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.22.02.2023
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İSTİŞARE TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 24.02.2023

Odamız Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri ve  Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Abdullah Başoğlu ile birlikte istişare toplantısı gerçekleştirildi.

“BAKAP: 2023 YILI İMALAT SANAYİNDE REKABETÇİLİĞİ GELİŞTİRİLMESİ ORTAK FİNANSMAN  

DESTEĞİ PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz , imalatçı üyelerin katılımıyla Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından Hakkı Yavuz Toplu, Şakir Adem Yazıcı, Rümeysa Tıraş tarafından destek programı 

hakkında bilgilendirilme yapıldı.28.02.2023

VERGİ HAFTASI DOLAYISIYLA DEVREK VERGİ DAİRESİ 

MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ile Yönetim Kurulu Başkan 

Yrd. Mehmet Can Ermiş 34. Vergi Haftası nedeniyle Devrek Vergi Dairesi Müdürü 

Fevzi Elvanoğlu’ nu makamında ziyaret ederek camianın vergi haftası 

kutlandı.28.02.2023
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MUHASEBECİLER GÜNÜ KUTLANDI. 02.03.2023

Odamız ev sahipliğinde, çalışma alanlarımız (Devrek –Gökçebey) içerisinde Ticaret ve Sanayinin gelişmesi için yapılan 

çalışmalar ve değişen mevzuatlar hakkında fikir alışverişi için Muhasebecilerimiz ile istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Deprem bölgesinde yaşayan vatandaşlarımızın ısınma ihtiyacı için hazırlanan 3. yardım 

aracımız Antakya iline gitmek üzere yola çıkarıldı. 02.03.2023

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdür Yardımcısı Sinan Karademir ve Şube 

Müdürü Özgür Tanrıverdi Odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 

Başoğlu ile görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarette; ülke olarak yaşadığımız deprem felaketi sonrasında ilimize gelerek misafir 

ettiğimiz, depremzede vatandaşlarımızın burada kaldıkları süre içinde istihdam edilmeleri 

ve sosyal yaşama adaptasyonları konularında öncelikli olarak yapılabilecek çalışmalar 

görüşüldü. 02.03.2023
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ kapsamında Odamızca organize edilen "TÜRKİYE’DE 

TOPLUMSAL VE EKONOMİK ALANDA KADININ YERİ “ konulu söyleşi düzenlendi.

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Dr. Örg. Üyesi Seda Tapdık’ın anlatımları ile gerçekleşen söyleşiye kadın 

üyelerimiz, kadın personellerimizin katılımları ile gerçekleşti.

Söyleşiye Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Meclis Başkanı Engin Kalay ve yönetim kurulu 

üyeleri de katılım sağladı. Bu vesileyle çalışan, üreten, hayatımıza sevgi ve incelik katan, emekleri yüce tüm 

kadınlarımızın 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ kutlu olsun.08.03.2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu, Zonguldak Sanayi Teknoloji İl

Müdürü Yaşar Karaman ve Zonguldak Gökçebey Organize Sanayi Müdürü Özgür

Okur ile birlikte Kastamonu'da Karayolları 15.Bölge Müdürü Yüksel Oğuzhan'ı

ziyaret ettiler. Ziyarette, Gökçebey OSB için yapılan çalışmalar, OSB alanına giriş,

çıkış konumları, alternatif yolların planlanması konusunda istişarelerde

bulunuldu.13.03.2023
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI ABDULLAH BAŞOĞLU, ZBEÜ REKTÖRÜ 

PROF. DR. İSMAİL HAKKI ÖZÖLÇER BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞEN ZONGULDAK TEKNOPARK 5. 

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI. 14.03.2023

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI ve KOBİZON PDM ARASINDA ATSİS 

(AKILLI AKREDİTASYON TAKİP SİSTEMİ) İÇİN İMZALAR ATILDI.14.03.2023

Kurumumuz Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve Kobizon Proje Danışmanlık ve Yazılım

Ticaret Ltd. Şti. arasında TOBB Akreditasyon sistemini dijitalleştiren ATSİS (Akıllı

Akreditasyon Takip Sistemi) yazılımı için imzalar atıldı. Kobizon PDM ile imzalamış

olduğumuz sözleşme neticesinde satın alınan ATSİS yazılımı TOBB ’un akreditasyon

sistemine uyumlu bir şekilde geliştirilmiş ve dijitale aktarılmıştır. Odamızın kullanımına

sunulan ATSİS yazılımı akreditasyon sürecinin dijital olarak ilerleyebilmesi, etkin yönetimi ve

doğrudan takip edilmesini sağlayacaktır. ATSİS ile birlikte odamızın teknoloji ile bütünleşmesi

hedeflenirken, iş akış süreçlerinin dijitalleşmesi, aynı zamanda hem odamızın hem de oda

personellerimizin daha etkin ve verimli olması amaçlanmaktadır.

ATSİS (Akıllı Akreditasyon Takip Sistemi) imza törenine, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah BAŞOĞLU, Çaycuma

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin DEMİR, Kdz. Ereğli

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arslan KELEŞ, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Recep OCAK, Kobizon Pdm Genel

Müdürü Doc. Dr. Ferdi Kesikoğlu katılım göstermiştir. Kullanmaya başlayacağımız bu yazılımın odamıza ve üyelerimize hayırlı

olmasını dileriz.
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DEVREK GÖKÇEBEY OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Odamız Başkanı OSB Yönetim Kurulu 

Başkanı Yardımcısı Abdullah Başoğlu yanı sıra yönetim kurulu üyeleri katılım sağladı.

Devrek Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç.Dr Ersin Kanat ve Müdür Yardımcısı

Ögretim Görevlisi Emrah Öğet Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah

Başoğlu'nu ziyarette bulundular. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı

teşekkürlerimizi sunarız.16.03.2023

2023 YILININ İLK MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPILDI.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’nda 2023 yılının ilk Müşterek Meslek Komitesi toplantısı, DTSO Toplantı

Salonu’nda gerçekleştirildi. 21.03.2023
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HALI-KİLİM DOKUMA EĞİTMENLİĞİ KURSU ODAMIZDA AÇILDI. 23.03.2023

Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimizden gelen talepler üzerine; Devrek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Devrek Halk 

Eğitim Merkezi ile Odamız arasında imzalanan işbirliği protokol kapsamında Odamız hizmet binasında Halı-Kilim 

Dokuma Eğitmenliği Kursu açılmıştır. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak; Mesleki eğitimi destekleme ve yetiştirme faaliyetlerine önem verdiklerini bu kapsamda, Kadınların 

ekonomik ve sosyal açıdan güçlenmesine ve İlçemizde unutulmaya yüz tutmuş meslekler ile ilgili Kadın 

Girişimcilerimiz, dokuma konusunda bilgi sahibi olduktan sonra Devrekli Kadınlarımızın da öğrenmesi, İlçe 

ekonomisine katkı sağlayacak ürünler ortaya çıkarması konusunda destekleyeceklerini belirttiler.

ODAMIZ VE TOBB MEYBEM A.Ş. İŞ BİRLİĞİNDE MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM 

SORUMLUSU (SEVİYE 5) VE MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM DANIŞMANI 

(SEVİYE 4) MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ BAŞVURULARI BAŞLAMIŞTIR.27.03.2023
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA ZİYARETLER

(28-30.03.2023)

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 28.03.2023

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 

Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 28.03.2023
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA ZİYARETLER

(28-30.03.2023)

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi 

Teknik Gezisi kapsamında Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 28.03.2023

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu , Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz 

Projesi Teknik Gezisi kapsamında Çankırı Ticaret Borsası ziyaret edildi. 28.03.2023
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA ZİYARETLER

(28-30.03.2023)

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz 

Projesi Teknik Gezisi kapsamında Tosya Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 29.03.2023

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde,  Devrek Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile 

Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik 

Gezisi kapsamında Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret 

edildi.29.03.2023
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA ZİYARETLER

(28-30.03.2023)

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi 

Teknik Gezisi kapsamında Kastamonu Ticaret Borsası ziyaret edildi. 29.03.2023

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile Batı Karadeniz Projesi ‘nin (BAKAP) 

gerçekleştirilmesine destek sağlamak amacıyla planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 

kapsamında Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 30.03.2023
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA ZİYARETLER
(28-30.03.2023)

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile Batı Karadeniz Projesi ‘nin (BAKAP) 

gerçekleştirilmesine destek sağlamak amacıyla planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 

kapsamında Sinop Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 30.03.2023

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile Batı Karadeniz Projesi ‘nin (BAKAP) gerçekleştirilmesine 

destek sağlamak amacıyla planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi kapsamında Taşköprü Ticaret 

ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 30.03.2023
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SOSYAL MEDYA’DAN YANSIMALAR:
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